
Centrum zabezpečení oprav

Lázně Bohdaneí

Odběratel

OBJEDNÁVKA č. 23115000577

Počet listu: 1/2

Přílohy: l/l

Česká republika - Ministerstvo obran

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčany
JČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

příjemce; Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

V

Název:

Adresa:

Bank.spojc

Číslo účtu:

Vyřizuje:

ELEKTRO S.M.5., spol. s r.o.---------------

Dobrovodská 46

370 06 České Budějovice

iČ: 40743624 DIČ: CZ40743624

Název materiálu Množství/
MJ

Cena celkem v
Kč (bez DPH)

přepétové ochrany, moduly a zásuvky SALTEK

(dle specifikace v příloze)

Spis.číslo: 9834 /2023-551240

Celková cena v
Kč (včetně

' DPH)

v celkové ceně
322 723,20 390 495.07

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky
smluvní strany sc řídí zvonem č.89/2012 Sb„ Občanský zákoník, v platném"

PředmřTobicd ^ V°jcnské lect^ikypro VZ 5512 LfcnC Bohdaneč.
Cona:jr;:^^

do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady souv^cí S°UVÍSť*CÍ S dodáním zb°*

vykládku a manipulaci sc zbožím. J p vou zboz’ do ,nista plněni (poítovné, balné, apod.), náklady na

Ml... Pl-ínl, „i, Vojenského k.tenl 5512 Lízne BoM,ne£ N„ Lužd ^ '

eks—rt* —** ^,„P, k

7,0 do ,4.00 hod. v P*»k<lo ,2.00 „J,

doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozuÍ,odejS'fákmrovaLÍállJ^účtu ^uMo'0^ ” M-utnostf 3<ldnň °da dne

: 0 záP|su d°Jitlé^ veřejného rejstříku nebo jiné eviincfDatovTdokÍ d°d|lVatcle ° ^P1811 do obchodního rejstříku ví.

obieH f! :, V°T V>holovcni na adresu; Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně a l0^™ llStEm’ Potvrzcní dodavatelem
objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktu’ wm- ^ Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto
denní ]hútu splatnosti. P ^ Vr*CCn,m faklUly kone' béh lh^tyjCji platnosti, nově doruěená faktura bude mít novouTo



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle g 109 zákona č. 235/2004 Sb.p o dam z
přidané hodnoty, vc zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvni strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na úěet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu

za piedmít smlouvy vc výši ěástky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu vc výši daně z přidané hodnoty odvedené na úěet jemu

místně příslušnému správci daně,^
List: 2/2

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předáni zboží podpisem pfejltnaciho

dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace; zamění doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboži odběratelem. Odběratel uplatni právo z odpovědnosti dodavatele

za vady zboži a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dni, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V pflpadč nedodrženi sjednaného termínu odstraněni reklamované

vady činí smluvni pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý zapoěatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboži za zboží vadné, provést opravu zboži u opravitelného zboží.

Smluvni pokuty a úrok z prodleni: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodleni s dodáním zboží smluvni pokutu ve výši 0,4 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý zapoěatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však 30%
z celkové ceny zboží. V případě odstoupeni od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu
10% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za
prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni za každý zapoěatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího

nařízeni vlády.

Zvláštní ujednání: vzlaliy mezi dodavatelem a odběratelem se řídl právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží vc sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platností a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě cenv vyšší než 50.000 Kf bez DPH

nabvvá účinnosti dnem uveřejnění této oblednávkv v Registru smluv dle zákona ě.340/2015 Sb../ákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených fak

Termín plněni': do 25 pracovních dnů od účinnosti

DopravA:

smlouvy/objednávky

zajisti dodavatel

Schválen! objednávky PotVriettloojednevky - do 3 prac.dnň odjůjífa doručeni

Sc zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odbě

Razítk

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodava

Razítko a

Datum:
Ž



Věc: Příloha k VZ č. 9834 /2023-551240 - nákup přepěťových ochran SALTEK

Název a popis TYP SALTEK
obj.č. Množ. MJ

cena za MJ
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DPH celkem 
21 %

Cena celkem s 
DPH

1 Svodič přepětí SLP-275 VB/3S+1 A03311 10 ks 4 146,62 41 466,20 8 707,90 50 1 74,10

2 Svodič přepětí SLP-275 V/3S+1 A02002 10 ks 2 575,49 25 754,90 5 408,53 31 163,43

3 Svodič bleskových proudů FLP-B+C MAXI VS/4 A03571 10 ks 7 612.00 76 120,00 15 985,20 92 105,20

4 Svodič bleskových proudů FLP-B+C MAXI VS/3+1 A03572 10 ks 8 166.07 81 660,70 17 148,75 98 809,45

5 Zásuvka DA-275-PP1-Tango5518-SS-bílá A00650 25 ks 723.21 18 080,25 3 796,85 21 877,10

6 Modu) náhradní FLP-B+C MAXI V/O A03535 5 ks 2 115.73 10 578,65 2 221,52 12 800,17

7 Modul náhradní SLP-NPE V/O A03722 5 ks 728,68 3 643,40 765,11 4 408,51

8 Modul náhradní FLP-PV550 V/U A06145 5 ks 3 253.88 16 269,40 3 416,57 19 685,97

9 Svodič přepětí SLP-PV500 V/U A03664 5 ks 1 639,68 8 198,40 1 721,66 9 920,06

10 Svodič bleskových proudů FLP-PV1000/Y A04201 5 ks 2 484,49 12 422,45 2 608,71 15031,16

11 Modul výměnný FLP-PV275U V/O A06147 5 ks 812,95 4 064,75 853,60 4 918,35

12 Modul náhradní SLP-PV500U V/O A03694 5 ks 594,35 2 971,75 624,07 3 595,82

13 Přepěťová ochrana 2st. DL-10G P0E-IP66 A07098 5 ks 2 339,50 11 697,50 2 456,48 14 153,98

14 Svodič přepětí SLP-600 V/3 A06076 3 ks 2 409,20 7 227,60 1 517,80 8 745,40

15 Svodič přepětí SLP-600 V/1 A03301 3 ks 855,75 2 567,25 539,12 3 106,37

CELKEM 322 723,20 67 771,87 390 495,07


